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PROGRAMMA SELEZIONE EUROPEAN CUP
CANTALUPA 2 MARZO 2024

APERTURA PALAZZETTO
PROVE CAMPO UFFICIALI (4' X 8 set in campo)
INIZIO COMPETIZIONE

FREESTYLE YOUTH B set# FREESTYLE YOUTH A
DI MAURO ADRIANA MATHI 2 SQUASI
ECCHER ILARIA ALTOGARDA 4 PEROTTO
VALCAMONICA GAIA BUGUGGIATE 6 ROMALDI
COSTANTINI DESIREE BUGUGGIATE 8 DUTTO
FRANCO SARA SANTENA 10 CHIVU
CARBONARI NICOLE LG2 12 CIANCIA
COLOMBO GINEVRA BUGUGGIATE 14 MARCON
FREESTYLE JUNIOR A
DAFIR SAMIRA ALTOGARDA 16 CALVARUSO
REGIS MARTINA CANDIOLO 18 TRENTA
VOENA MARTA CARRU 20 VIGNA
UNCINI AMARILLI LG2 22 BECCHETTI
FREESTYLE JUNIOR B
CALABRESE ERICA ALTOGARDA 24 COLASCILLA NARDUCCI
BONI' CHIARA CANDIOLO 26 DONA'
MILANESE MARTINA BUGUGGIATE 28 PEROTTO
DANESE ISABEL BEE TWIRLING 30 Cu0zz0
BURZIO VIOLA SANTENA 32 ALFONSI
COSTANZO ILARIA GAGGIANO 34 PETITI
CASTELMARO SOFIA EUROGYMNICA 36 SERENA
MESSINA ELENA WIN STARS 38 MAZZOLA
D'ACRI ASSUNTA EUROGYMNICA 40 FRANCO

GIADA
CHIARA
ARIANNA
SILVIA
DELIA
LUISA
MARTINA

GRETA

MATILDE
REBECCA
VANESSA

GIORGIA
AURORA
LISA
LOREDANA
ESTER
CARLOTTA
ILARIA
NOEMI
SERENA

NOTO
L'ARCOBALENO
LG2

SANGANO
CHERASCO
CHERASCO
S.CRISTINA

VELLEZZO
L'ARCOBALENO
GYMNICA
LUMEZZANE

BUGUGGIATE
TERME E
SANGANO
TERME E
TERME E
NEW BRA
BUGUGGIATE
S.CRISTINA
SANTENA



41
43
45
47
49
51

h12.50
h 13.30

set#
55
57
59
61
63
65
67
69
71
73

75
77
79
81
83
85

FREESTYLE SENIOR B

SASSAROLI
SANTORO
S0Z7Z|
ROSA
RONCATI
CHIMIRRI

CHIARA

CHIARA
ANGELICA
FEDERICA
ALESSIA
MARIAVITTORIA

PROVE CAMPO (4' X 5 SET)

INIZIO COMPETIZIONE

FREESTYLE SENIOR ELITE

FERRARO
PULINA
FIORETTI
ALFONSI
SEREN
PAGANI
BELTRAMO
CANTON
ANTONIOLI
CARNEVALE

FERRARI BARDILE
FICARA

GALLI

ZAMPIERI
GRAMAGLIA
FERRETTI

FEDERICA
SARA
LUCREZIA
MARTA
LETIZIA
CHIARA
ELISA

ALICE
CAROLINA
FRANCESCA

IRENE
GRETA
ARIANNA
CAROLINA
ELISABETTA
VALENTINA

LG2
MEDEA
CESANO
CANDIOLO

BORGOLAVEZZARO

MEDEA

WIN STARS
PINK STARS
LG2
TERME E
OLIMPIA
S.CRISTINA
COLLEGNO
TERME E
S.CRISTINA
NEW BRA

OLIMPIA
UGGIATE
LOCATE V.
GAGGIANO
COLLEGNO
OLIMPIA

42
44
46
48

52
53
54

set#
56
58
60
62
64
66
68
70
72
74

76
78
80
82
84
86

MARENGO
BANDERA
COLOMBO
BIANCA
BIANCHI
GALLO
ESTE
MAGNETTI

FREESTYLE SENIOR A

ZEGGIO
PORZIO
GOl
FERRARI
SANACORE
CATERA
ALDEGHERI
FOGLIA
GRANIERI

CHIADO CUTIN

FREESTYLE JUNIOR ELITE

ADAMO
NARDO
LUPO PASINI
LASAGNA
CAVIGGIA
PASINO

MATILDE
MELISSA
CARLOTTA
VIRGINIA
SARA ALIDA
ARIANNA
MARTINA
LUDOVICA

SARA

LISA
ELEONORA
MARTINA
MELANIA
DESIRE
REBECCA
LARA
CAMILLA
ALESSIA

SILVIA
BEATRICE
BEATRICE
NOEMI

ALESSANDRA

AURORA

CANDIOLO
RIVOLTA
BUGUGGIATE
MEDEA
GAGGIANO
NEW BRA
VELLEZZO
MATHI

OLIMPIA
BORGOLAVEZZARO
GAGGIANO
BORGOLAVEZZARO
VENUS

MEDEA

SANGANO
BUGUGGIATE
LUNA ROSSA
CAFASSE

VENUS
TERME E
RIVOLTA
CARRU
S.CRISTINA
SANGANO



87
89
91
93
95
97
99
101
103

h 15.45
h 16.05

set#
104
106
108
110
112
114
116
118
120

h 16.55
h17.40

set#
122
124
126
128
130

MINARDI
TURRONI
ARSI'

ARSI'
PALLANZA
TAGLIARINI
BACCHELLA
SALERIO
MONTUORO

GIULIA
CARLOTTA
ROBERTA

ELISA

STELLA

GIULIA SPERANZA
ARIANNA
MADDALENA
ANNACHIARA

PROVE CAMPO DUO (4' X 4 DUO)

INIZIO COMPETIZIONE

DUO JUNIOR
FORNARA
ARPAIA
CHIERA
REVELLO
DEFENDI
DONA'

COLASCILLA NARDUCCI

FASSIO
NARDO

MAZZOLA
PELI

MILANI
FORLANO
LATELLA
RANGO
MILANESE
MASSARI
ZECCHINATO

PROVE CAMPO TEAM E GRUPPI (3'X SET)

INIZIO COMPETIZIONE

TEAM JUNIOR

LUMEZZANE
SANGANO 2
SANGANO 1

L'ARCOBALENO bianche

CARRU

WIN STARS
BUGUGGIATE
MEDEA
MEDEA
SANGANO
SANGANO
OLIMPIA
OLIMPIA
LOCATE V.

S.CRISTINA
LUMEZZANE
CARRU
SANGANO
SANGANO
TERME EUGANEE
BUGUGGIATE
EUROGYMNICA
TERME EUGANEE

88
90
92
94
96
98
100
102

set#
105
107
109
111
113
115
117
119
121

set#
123
125
127
129

VISANIA
DEFENDI
FORNARA
Arcuri
VECCHIO
FERRARI
BORDIN
PIROLI

DUO SENIOR
MENGHI
BRAZZODURO
ANTONIOLI
FIORETTI
LUPO PASINI
BIANCHI

CRISI
MINARDI
GUZZETTI

TEAM SENIOR
LG2

OLIMPIA
CARRU

KARINA
ZAIRA
SILVIA
Sara
NOEMY
GAIA
ELISA
ALESSIA

FIORENTINI
GOl
PAGANI
CAPRINI
FEDELE
ZAMPIERI
TAGLIARINI
RUSSO
MILANI

MEDEA
SANGANO
S.CRISTINA
COLLEGNO
EUROGYMNICA
L'ARCOBALENO
L'ARCOBALENO
PINK STARS

LG2
GAGGIANO
S.CRISTINA
LG2
RIVOLTA
GAGGIANO
SANGANO
WIN STARS
LOCATE V.

ICARO - Locate V.-Omnia Vincit-Gerenzano-Uggiate T.



131
132
133
134
135

h 18.50

GYMNICA
CHERASCO
L'ARCOBALENO gialle
CORMANO
S.CRISTINA

TERMINE COMPETIZIONE



